PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 27 декабря 2023 г.                                                                                 № 2070-па
Об установлении расходного обязательства
Партизанского городского округа на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Партизанском городском округе

 по направлению «Твой проект» в 2024 году
 В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06 октября       2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 N 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что реализация проектов инициативного бюджетирования в Партизанском городском округе по направлению «Твой проект»                   в 2024 году является расходным обязательством Партизанского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый Перечень ответственных исполнителей за реализацию проектов инициативного бюджетирования в Партизанском городском округе по направлению «Твой проект» в 2024 году.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю        за собой.

Глава городского округа

                                О.А. Бондарев
	УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации Партизанского городского округа

      от 27.12. 2023 г. № 2070-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ответственных исполнителей за реализацию проектов инициативного бюджетирования в Партизанском городском округе по направлению «Твой проект» в 2024 году
	№
	Наименование

проекта
	Ответственные исполнители за реализацию проектов

	Главный распорядитель средств бюджета Партизанского городского округа
	Структурное подразделение администрации (муниципальное учреждение)
	Должное
лицо

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Благоустройство территории, прилегающей к Монументу жителям Партизанска, павшим в сражениях Великой Отечественной войны
 (г.Партизанск)

	Администрация Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального комплекса
	Главный специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального комплекса –

Бикеев В.О.

	2.
	Универсальная спортивная площадка
 (с.Углекаменск)
	Управление образования администрации Партизанского городского округа

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №22» Партизанского городского округа

	Директор МБОУ «СОШ №22» ПГО – Сидорова С.А.

	3.
	Спортивная площадка (г.Партизанск)
	Управление образования администрации Партизанского городского округа

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1» Партизанского городского округа

	Директор МБОУ «СОШ №1» ПГО – Оленич С.П.

________________________